

Daftar Harga Biaya Tenaga Kerja
Pekerjaan : REHAB DAN PEMBANGUNAN GEDUNG XXXX
(Jika ada Analisis dan Volume yang sama, ditampilkan salah satu saja)

Kode	Uraian	Harga Satuan	Volume	Satuan	Total Biaya
A.2.2.1.4	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	17,100	7.7040	m'	131,738
A.2.2.1.9	Membersihkan lapangan	11,813	76.2000	m2	900,113
Taksir	Air kerja	0	48.0000	ls	0
A.2.3.1.2	Galian tanah keras pondasi	69,863	45.2000	m3	3,157,785
A.2.3.1.9	Urugan tanah kembali	41,063	13.5600	m3	556,808
A.2.3.1.16	Urugan tanah peninggian dipadatkan	6,823	30.0600	m3	205,103
A.2.3.1.14	Urugan sirtu bawah footplat	20,531	2.3700	m3	48,659
A.2.3.1.19	Pasang trucuk bambu Ø 10 cm panjang 6 m	10,266	146.0000	ttk	1,498,781
A.4.4.1.11	Pas bata merah kudus 1/2 bata 1Pc : 6Ps muntilan	32,625	244.5100	m2	7,977,139
A.4.4.2.6	Pasang Plesteran 1Pc : 6Ps muntilan	37,294	113.3300	m2	4,226,501
A.4.4.2.3	Pasang Plesteran beton 1Pc : 3Ps muntilan	37,294	48.2500	m2	1,799,423
A.4.4.2.20	Pasang Plesteran Skonengan 1Pc : 2Pc muntilan	43,560	24.6600	m'	1,074,190
A.4.4.2.27	Pasang Acian	24,863	161.5800	m2	4,017,283
A.4.1.1.4	Cor rabat beton bawah lantai fc = 7,4 Mpa (K-100)	111,825	6.0100	m3	672,068
A.4.1.1.10	Cor beton mutu fc = 26.4 MPa (K-300) footplat F1				
	(120 x 120) cm, Kolom K1 (30 x 30) cm	153,849	43.9600	m3	6,763,219
A.4.1.1.17	Pembesian tulangan footplat F1 (120 x 120) cm,				
	Kolom K1 (30 x 30) cm	1,202	6,074.7400	kg	7,298,800
A.4.1.1.37	Bekisting kayu randu tebal 2 cm footplat F1 (120				
	x 120) cm, Kolom K1 (30 x 30) cm	62,213	160.9200	m2	10,011,235
A.4.1.1.21	Bekisting sloof S1 (30 x 40) cm	64,643	44.6400	m2	2,885,641
A.4.1.1.5	Cor Sloof beton bertulang S3 (15 x 20) cm beton				
	mutu fc = 14,5 MPa (K-175)	153,849	4.2800	m3	658,475
A.4.1.1.22	Bekisting kolom Kolom beton bertulang (30 x 30) cm K1	82,046	71.7700	m2	5,888,459
A.4.1.1.23	Bekisting balok beton bertulang (25 x 45) cm B1	82,046	78.5600	m2	6,445,553
A.4.1.1.26	Bekisting tangga Tangga beton bertulang tebal 12 cm	82,046	18.4600	m2	1,514,574
A.4.1.1.24	Bekisting plat/dak lantai Dak/plat beton bertulang				
	tebal 12 cm	82,046	71.9700	m2	5,904,869
A.4.5.1.8	Pasang langit-langit kalsiboard (120 x 240 cm)				
	tebal 3,5 mm	8,595	67.4500	m2	579,733
A.4.5.1.10.1	Pasang list gypsum	8,595	82.3600	m1	707,884
A.5.1.1.2	Pasang closed jongkok	227,588	1.0000	Unit	227,588
A.5.1.1.19	Pasang kran air 3/4"	38,531	1.0000	bh	38,531
A.5.1.1.14	Pasang floor drain	10,519	1.0000	buah	10,519
A.4.2.1.11	Pasang kusen pintu dan jendela alluminium	7,349	135.1300	m'	993,003
A.4.2.1.13	Pasang daun pintu kaca rangka alumunium	14,648	23.2900	m2	341,140
A.4.2.1.12	Pasang daun pintu alumunium strip (km/wc)	14,531	1.4000	m2	20,343
A.4.2.1.21	Pasang rangka besi hollow 40x40 mm modul 60 x				
	60 cm plafond	59,895	67.4500	m2	4,039,918
A.4.6.2.2	Pasang kunci pintu tanam 2 kali putar	47,869	2.0000	Buah	95,738
A.4.6.2.3	Pasang kunci pintu kamar mandi (km/wc)	47,278	3.0000	Buah	141,834
A.4.6.2.5	Pasang engsel pintu	15,175	5.0000	Buah	75,876
A.4.6.2.6	Pasang engsel jendela	10,114	36.0000	Buah	364,095
A.4.6.2.11	Pasang kunci selot	20,228	26.0000	Buah	525,915
A.4.6.2.9	Pasang kait angin jendela	15,823	34.0000	Buah	537,986
A.4.6.2.17	Pasang kaca tebal 5 mm	15,175	21.2100	m2	321,864
A.4.6.2.17.1	Pemasangan Kaca tebal 8 mm	15,175	5.8500	m2	88,774
A.4.4.3.35.2	Pasang keramik lantai 40 x 40 cm warna	87,019	115.6000	m2	10,059,367
A.4.4.3.36	Pasang keramik lantai 20 x 20 cm warna (km/wc)	87,019	3.4000	m2	295,864
A.4.4.3.55	Pasang keramik dinding 20 x 25 cm warna (km/wc)	111,881	9.9000	m2	1,107,624
A.4.4.3.58	Pasang dinding batu paras/batu tempel hitam	87,019	8.4400	m2	734,438
dihit	Pasang dinding sejenis kalsiplank motif kayu	0	308.6000	m2	0
A.4.7.1.4	Mengecat kayu 2 kali	6,688	6.9400	m2	46,416
A.4.7.1.10.2	Mengecat dinding dengan cat mowilex luar	7,615	234.2200	m2	1,783,615
A.4.7.1.10	Mengecat plafond dengan cat decolite	7,615	67.4500	m2	513,640
A.4.1.1.6	Cor beton Ring Balk beton bertulang (12 x 20) cm				
	mutu fc = 16,9 Mpa (K-200)	153,849	2.2600	m3	347,700
A.4.1.1.7	Pembesian tulangan Dak/plat atap km/wc beton				
	bertulang tb.10 cm	153,849	27.9500	m3	4,300,090
A.4.5.2.1	Pasang atap genteng jatiwangi kecil baru	18,692	47.0400	m2	879,266
A.4.5.2.1.1	Pasang kembali atap genteng lama	18,692	188.1600	m2	3,517,063
A.4.5.2.4	Pasang genteng bubungan jatiwangi kecil	48,105	34.8500	m'	1,676,459